
Prestador: 1301002983 - FEDERACION ODONTOLOGICA R.N.

810100 EXAMEN DIAGNOST, FICHADO..

810400 CONSULTA URGENCIA

810500 CONS.PREV.EN EMBARAZADAS

810600 INTERCONSULTA C/ESPECIALIS

810800 CEMENTADO DE CORONA.

810900 CONSULT.CONTROL.ENDODONCIA

811100 CONSULTA PRE QUIRURGICA.

811200 CONSUL.POST-QUIRURGICA.

820900 RECONST.DE ANGULO.

822200 RESTAURACIONES.

830100 BIOPULPECT.EN UNIRRADICUL.

830200 BIOPULPECTOMIA EN MULTIRRA

830300 DESOBTURACION DE CONDUCTOS

830500 MOMIFICACION-BIOPULPECTOM.

830600 PROTECCION PULPAR DIRECTA

830700 ACOPIO DE PASTA ALCALINA.

850400 MODULO DE PREVENCION

850401 MANT.DE TTO.PERIODONTAL

850500 SELLANTES FOSAS Y FISURAS

850600 TRATAMIENTO CON CARIOSTATICOS/BAR

870100 CONSULTA,FICHADO Y MOTIV.

870400 TRAT.FORMOCRESOL DENT.TEMP

870601 REDUC.LUXAC./AVULSION DENT

880100 CONSULTA DE ESTUDIO DIAGN.

880200 TRAT.GINGIVITIS.

880300 TRAT.PERIOD.LEVE Y MODERAD

880400 TRAT.PERIODONT.SEVERA

880401 SUMATORIA DE PIEZAS(SP)
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    12940.18

    15900.71

     9026.13

    12456.17

     6480.42

     8304.04

     7550.42

     6900.63

    18691.36

    32953.22

    54238.77

    72479.42

    18520.28

    22229.81

    15826.08

    15345.33

    17704.03

    17845.92

     9345.70

     5230.52

    14200.64

    16768.40

    28748.82

     9962.54

    17297.49

    15941.78

    18441.60

    15691.56

    12940.18

    15900.71

     9026.13

    12456.17

     6480.42

     8304.04

     7550.42

     6900.63

    18691.36

    32953.22

    54238.77

    72479.42

    18520.28

    22229.81

    15826.08

    15345.33

    17704.03

    17845.92

     9345.70

     5230.52

    14200.64

    16768.40

    28748.82

     9962.54

    17297.49

    15941.78

    18441.60

    15691.56

    12940.18

    15900.71

     9026.13

    12456.17

     6480.42

     8304.04

     7550.42

     6900.63

    18691.36

    32953.22

    54238.77

    72479.42

    18520.28

    22229.81

    15826.08

    15345.33

    17704.03

    17845.92

     9345.70

     5230.52

    14200.64

    16768.40

    28748.82

     9962.54

    17297.49

    15941.78

    18441.60

    15691.56

    14234.18

    17490.76

     9928.78

    13701.76

     7128.48

     9134.49

     8305.48

     7590.68

    20560.53

    36248.57

    59662.64

    79727.33

    20372.32

    24452.79

    17408.69

    16879.87

    19474.45

    19630.50

    10280.27

     5753.58

    15620.69

    18445.25

    31623.71

    10958.82

    19027.25

    17535.97

    20285.76

    17260.74

    15657.60

    19239.85

    10921.67

    15071.95

     7841.34

    10047.92

     9136.03

     8349.74

    22616.58

    39873.45

    65628.92

    87700.07

    22409.56

    26898.06

    19149.57

    18567.86

    21421.87

    21593.58

    11308.32

     6328.93

    17182.77

    20289.79

    34786.07

    12054.68

    20929.98

    19289.60

    22314.32

    18986.80

    20354.39

    25011.23

    14197.80

    19593.07

    10193.67

    13061.98

    11876.55

    10854.40

    29401.39

    51834.26

    85317.14

   114009.47

    29132.28

    34967.30

    24894.26

    24138.08

    27848.31

    28071.48

    14700.70

     8227.58

    22337.05

    26376.57

    45221.68

    15670.72

    27208.79

    25076.30

    29008.46

    24682.70

    30532.09

    37517.39

    21297.04

    29390.06

    15290.49

    19593.27

    17815.11

    16281.83

    44102.09

    77752.58

   127975.70

   171014.22

    43698.42

    52450.93

    37341.42

    36207.08

    41772.45

    42107.24

    22051.07

    12341.35

    33506.11

    39564.81

    67832.49

    23506.42

    40813.22

    37614.49

    43512.72

    37024.09

    12940.18

    15900.71

     9026.13

    12456.17

     6480.42

     8304.04

     7550.42

     6900.63

    18691.36

    32953.22

    54238.77

    72479.42

    18520.28

    22229.81

    15826.08

    15345.33

    17704.03

    17845.92

     9345.70

     5230.52

    14200.64

    16768.40

    28748.82

     9962.54

    17297.49

    15941.78

    18441.60

    15691.56

    14234.18

    17490.76

     9928.78

    13701.76

     7128.48

     9134.49

     8305.48

     7590.68

    20560.53

    36248.57

    59662.64

    79727.33

    20372.32

    24452.79

    17408.69

    16879.87

    19474.45

    19630.50

    10280.27

     5753.58

    15620.69

    18445.25

    31623.71

    10958.82

    19027.25

    17535.97

    20285.76

    17260.74

    15657.60

    19239.85

    10921.67

    15071.95

     7841.34

    10047.92

     9136.03

     8349.74

    22616.58

    39873.45

    65628.92

    87700.07

    22409.56

    26898.06

    19149.57

    18567.86

    21421.87

    21593.58

    11308.32

     6328.93

    17182.77

    20289.79

    34786.07

    12054.68

    20929.98

    19289.60

    22314.32

    18986.80

    12940.18

    15900.71

     9026.13

    12456.17

     6480.42

     8304.04

     7550.42

     6900.63

    18691.36

    32953.22

    54238.77

    72479.42

    18520.28

    22229.81

    15826.08

    15345.33

    17704.03

    17845.92

     9345.70

     5230.52

    14200.64

    16768.40

    28748.82

     9962.54

    17297.49

    15941.78

    18441.60

    15691.56

2 025 2 110 2 210 2 310 2 410 2 450 2 510 8 260 8 360 8 430 FLUX



Prestador: 1301002983 - FEDERACION ODONTOLOGICA R.N.

880500 DESG.SELECT.O ARMONIZ.OCL.

880700 FERULIZ.C/ENF.PERIODONTAL

890101 RX PERIAPICAL O RVG.

890102 BITE-WING

890103 RX OCLUSAL DE 6X8 CM.

890104 RX MEDIA SERIADA.

890105 RX SERIADA.

890106 FOTOS ORTODONCIA.

890113 RADIOG.RESPAL.TRAT.ENDODON

890114 RADIOG.RESPALD.TRAT.PROTES

890203 RX ARTIC.TEMPORO MANDIBUL.

890204 RX.PANORAMICA

890205 TELERRADIOGR.CEFALOMETRIA.

890207 CEFALOGRAMA.

900100 EXTRACCION DENTARIA

900200 PLAST.COM.BUCO SINUSAL

900300 BIOPSIA PUNCION,ASPIR.ESC.

900400 ALVEOLECTOMIA COR.O ESTAB.

900600 INCIS.DRENAJE ABCESOS

900800 ALARG.QUIRURG.CORONA CLIN.

900900 EXTRAC.PIEZAS EN RET.OSEA.

901300 TRAT. DE OSTEOMIELITIS

901400 EXTRACCION CUERPO EXTRAÑO

901502 EXTRAC.PIEZAS RETEN.MUCOSA

901600 RADECTOMIA U ODONTOSECCION

901700 LIBERACION DE PIEZAS EN R.

901800 ELIMINACION DE HIPERPLAS.

901900 FRENECTOMIA.
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    10076.45

    20204.10

     4902.64

     5091.20

     7523.79

    13633.19

    22816.33

     2058.61

     5091.20

     5091.20

    33128.55

    12715.09

    12715.09

     9929.96

    18315.98

    12811.46

    12458.87

    12223.61

    10010.12

    11146.35

    59360.39

    15689.12

    16822.61

    41509.76

    18315.98

    24408.19

    20745.21

    24408.19

    10076.45

    20204.10

     4902.64

     5091.20

     7523.79

    13633.19

    22816.33

     2058.61

     5091.20

     5091.20

    33128.55

    12715.09

    12715.09

     9929.96

    18315.98

    12811.46

    12458.87

    12223.61

    10010.12

    11146.35

    59360.39

    15689.12

    16822.61

    41509.76

    18315.98

    24408.19

    20745.21

    24408.19

    10076.45

    20204.10

     4902.64

     5091.20

     7523.79

    13633.19

    22816.33

     2058.61

     5091.20

     5091.20

    33128.55

    12715.09

    12715.09

     9929.96

    18315.98

    12811.46

    12458.87

    12223.61

    10010.12

    11146.35

    59360.39

    15689.12

    16822.61

    41509.76

    18315.98

    24408.19

    20745.21

    24408.19

    11084.06

    22224.50

     5392.90

     5600.31

     8276.17

    14996.51

    25097.95

     2264.45

     5600.31

     5600.31

    36441.40

    13986.59

    13986.59

    10922.97

    20147.60

    14092.59

    13704.76

    13445.99

    11011.13

    12260.98

    65296.43

    17258.02

    18504.88

    45660.73

    20147.60

    26849.04

    22819.74

    26849.04

    12192.50

    24446.94

     5932.20

     6160.37

     9103.79

    16496.19

    27607.75

     2490.91

     6160.37

     6160.37

    40085.53

    15385.25

    15385.25

    12015.25

    22162.37

    15501.86

    15075.22

    14790.58

    12112.25

    13487.10

    71826.06

    18983.85

    20355.38

    50226.79

    22162.37

    29533.93

    25101.72

    29533.93

    15850.15

    31780.85

     7711.80

     8008.41

    11834.85

    21444.95

    35889.88

     3238.15

     8008.41

     8008.41

    52110.92

    20000.71

    20000.71

    15619.73

    28810.91

    20152.29

    19597.73

    19227.64

    15745.84

    17533.13

    93373.41

    24678.86

    26461.82

    65294.50

    28810.91

    38393.86

    32632.04

    38393.86

    23775.23

    47671.29

    11567.71

    12012.62

    17752.29

    32167.41

    53834.82

     4857.22

    12012.62

    12012.62

    78166.36

    30001.08

    30001.08

    23429.59

    43216.35

    30228.44

    29396.55

    28841.48

    23618.74

    26299.70

   140060.08

    37018.28

    39692.74

    97941.73

    43216.35

    57590.81

    48948.09

    57590.81

    10076.45

    20204.10

     4902.64

     5091.20

     7523.79

    13633.19

    22816.33

     2058.61

     5091.20

     5091.20

    33128.55

    12715.09

    12715.09

     9929.96

    18315.98

    12811.46

    12458.87

    12223.61

    10010.12

    11146.35

    59360.39

    15689.12

    16822.61

    41509.76

    18315.98

    24408.19

    20745.21

    24408.19

    11084.06

    22224.50

     5392.90

     5600.31

     8276.17

    14996.51

    25097.95

     2264.45

     5600.31

     5600.31

    36441.40

    13986.59

    13986.59

    10922.97

    20147.60

    14092.59

    13704.76

    13445.99

    11011.13

    12260.98

    65296.43

    17258.02

    18504.88

    45660.73

    20147.60

    26849.04

    22819.74

    26849.04

    12192.50

    24446.94

     5932.20

     6160.37

     9103.79

    16496.19

    27607.75

     2490.91

     6160.37

     6160.37

    40085.53

    15385.25

    15385.25

    12015.25

    22162.37

    15501.86

    15075.22

    14790.58

    12112.25

    13487.10

    71826.06

    18983.85

    20355.38

    50226.79

    22162.37

    29533.93

    25101.72

    29533.93

    10076.45

    20204.10

     4902.64

     5091.20

     7523.79

    13633.19

    22816.33

     2058.61

     5091.20

     5091.20

    33128.55

    12715.09

    12715.09

     9929.96

    18315.98

    12811.46

    12458.87

    12223.61

    10010.12

    11146.35

    59360.39

    15689.12

    16822.61

    41509.76

    18315.98

    24408.19

    20745.21

    24408.19

2 025 2 110 2 210 2 310 2 410 2 450 2 510 8 260 8 360 8 430 FLUX



Prestador: 1301002983 - FEDERACION ODONTOLOGICA R.N.

902000 EXT.X ALVEOLECTOMIA EXTER.

902100 APICECTOMIA C/ENUCLEACION

902400 CITOLOGIA EXFOLIATIVA.

Prestacion
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$

$

$

    13830.13

    36631.93

     8795.67

    13830.13

    36631.93

     8795.67

    13830.13

    36631.93

     8795.67

    15213.13

    40295.12

     9675.24

    16734.44

    44324.66

    10642.76

    21754.66

    57621.74

    13835.51

    32632.00

    86432.59

    20753.26

    13830.13

    36631.93

     8795.67

    15213.13

    40295.12

     9675.24

    16734.44

    44324.66

    10642.76

    13830.13

    36631.93

     8795.67

2 025 2 110 2 210 2 310 2 410 2 450 2 510 8 260 8 360 8 430 FLUX


